
 
 
 
Suomen Salibandyliitto ry   
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 17 / 2022–23   
 
Päätöspäivä     11.2.2023 
  
Ottelu     Miehet F-liiga, Classic– OLS, Lempäälä 10.2.2023 
 
Asia Classic pelaaja nro 36, Ville Lastikka ja OLS pelaaja nro 41, Olli-Matti Virrankari 

välinen kontakti, ottelun III erässä peliajassa 50:21 (videotallenteen ajassa 
1:57:37). 

 

 
Tiivistelmä OLS:n pelaaja karvaa Classicin Lastikkaa keskialueen suunnasta ja Lastikka 

tekee nopean käännöksen laidan puolelle. Samaan aikaan OLS:n Virrankari 
pyrkii riistämään Lastikalta palloa toisesta suunnasta, tullen laidan puolelta. 
Tilanteessa Virrankari on juossut Lastikan kiinni ja Lastikka kääntyy suoraan 
hänen eteensä, Lastikan painopiste on matala ja liike jyrkkä, jolloin hän kääntyy 
suoraan Virrankarin juoksulinjalle. Lastikan pää osuu Virrankaria olkavarteen. 
Virrankari jatkaa suoraa juoksuaan, riistäen samalla pallon Lastikalta.  

 
 Vaikka kyseessä on päähän osunut kontakti, pyrkii Virrankari selkeästi 

tilanteessa riistämään pelkästään palloa, eikä hän tee mitään liikettä 
hakeakseen kontaktia Lastikkaan. Virrankarin kädet ovat peliasennossa 
mailassa ja maila lähellä vartaloa, ja hän juoksee jatkuvasti suoraa hakematta 
kontaktia. 

 
Vaikka Virrankarilla on esteetön näkyvyys Lastikkaan, ei hänen voida olettaa 
pystyvän reagoimaan nopeassa tilanteessa Lastikan käännökseen. On kyse 
pelinomaisesta tilanteesta, jossa valitettavana lopputuloksena on pääosuma. 

 
 Virrankarille tuomittu pelirangaistus kumotaan. 

 



 
 
Asian aineisto   
 

Erotuomariraportti  11.2.0223 
 
”Ajassa 50:21 tuomitsimme OLS:n pelaajalle nro 41; Olli-Matti Virrankarille PR:n 
pelisääntöjen 613/12 mukaan. Tilanteessa Classicin nro 36; Ville Lastikka on 
pallollisena pelaajana laidan lähellä omalla puolustusalueellaan ja kääntyy 
pallon kanssa laidan puolelle. Samaan aikaan Virrankari juoksee laidan 
suuntaisesti kovalla vauhdilla. Suorittaessaan pallonriiston, törmää Virrankari 
samalla Lastikan päähän ylävartalollaan. Peliä jatkettiin videotarkastelun ja 
punaisen kortin näytön jälkeen Classicin vapaalyönnillä.” 
 
Classic vastine 11.2.0223 
 
”Classic katsoo, että tilanne on normaalipelitilanne, jossa sattuu ikävä vahinko. 
Katsomme että tilanteesta ei kuulu antaa lisärangaistuksia.” 
 
OLS vastine 11.2.0223 
 
”Classicin pelaajalla numero 36, Lastikka, on pallo osittain hallussa ja hän on 
matalassa peliasennossa. Olsin numero 41, Virrankari, juoksee suoraan kohti 
palloa. Näkemyksemme mukaan Virrankarilla on selkeä juoksusuunta koko ajan 
eteenpäin (laidan puolelta Lastikkaan nähden), jonka hän on valinnut 
lähtiessään kuromaan välimatkaa kiinni. Virrankari ei tee elettäkään Lastikkaan 
päin kontaktin syntymiseksi, päinvastoin ennen kontaktin syntymistä vetää 
mailakättään lähemmäs omaa kroppaansa välttääkseen kontaktin.  
 
Näkemyksemme mukaan Lastikka kääntyy tilanteessa täysin yllättäen, vaihtaen 
omaa juoksulinjaansa ja madaltaen jo ennestään omaa matalaa peliasentoaan 
ja kääntyen oman selkänsä osoittamaan suuntaan Virrankarin juoksulinjalle, 
jonka seuraksena pää iskeytyy Virrankarin vartaloon. Virrankari yrittää viime 
hetkellä väistää kontaktia, mutta ei aivan ehdi sitä tehdä. Videoita kun oikein 
hidastaa ja katsoo tarkasti, Virrankarin ensimmäinen kontakti on palloon, jota 
hän lähti riistämään, vasta tämän kontaktin jälkeen tulee osuma kasvoihin.  
 
Korostamme edelleen, että Virrankari ei hae mitään kontaktia ja yrittää jopa 
välttää sen parhaansa mukaan, mutta todella yllättäen tulleen Lastikan 
suunnanmuutoksen johdosta, ei pysty myöskään enää tuossa vauhdissa 
välttämään tahatonta kontaktia. Korostamme edelleen näkemystämme, jonka 
mukaan Virrankari ei tee missään kohtaa tilannetta itsestään ”isompaa” 
esimerkiksi levittämällä käsiään vaan päinvastoin – käsien ja vartalon liike pyrkii 
väistämään osumaa ja riistämään palloa.  
 
Tilanne tapahtuu kovassa vauhdissa vastustajan yllätyksellisyyden vuoksi, eikä 
Virrankari pysty enää tuossa ajassa paremmin reagoimaan välttääkseen 
kontaktia.” 
 
Otteluvalvojan vastine 
Otteluvalvoja ei toimittanut vastinetta. 
 



 
 

Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
• Ottelutallenne ja siitä tehty videoleike 
 

Tapauksen arviointi  
 

Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn videotuomarin päätöksellä 
videotuomarin siirrettyä asian eteenpäin kurinpitodelegaatiolle pääsarjojen 
sarjamääräysten 47 §:n sekä 49 §:n perusteella. Tutkittavana oleva tilanne on 
videolta nähtävissä.  

 
Tutkittava tilanne tapahtuu Classicin puolustusalueella, maalivahdista 
katsottuna oikeassa laidassa, puolessa väliä kenttäpuoliskoa. Ajassa 50:21 
tuomitaan OLS:n Olli-Matti Virrankarille PR pelisääntöjen 614/12 (Pelaaja tai 
joukkueen toimihenkilö tekee tai yrittää tehdä raa’an rikkomuksen) mukaan. 
 
 

   
Tilanteessa pallo ajautuu Classicin Ville Lastikalle, joka lähtee suojaamaan 
palloa omaa maalia kohti. OLS:n pelaaja karvaa keskustaa, jolloin Lastikka 
päättää nopeasti kääntyä tästä poispäin laidan kautta. Samaan aikaan 
Virrankari lähtee tuplaamaan ja juoksee samaa vauhtia kuin Lastikka hänen 
peräänsä.  
 
Lastikka tekee  pyörähdyksen laidan kautta.Virrankari ei ehdi reagoida tähän ja 
jatkaa muuttamatta suuntaansa Lastikan ohi, samalla saaden pallon itselleen. 
Ohituksessa Virrankarin olkavarsi osuu Lastikkaa päähän. 
 
Vaikka kyseessä on päähän osunut kontakti, on Virrankarin fokus tilanteessa 
pallon riistämisessä, eikä hän tee mitään liikettä hakeakseen kontaktia 
Lastikkaan. Virrankarin kädet ovat peliasennossa mailassa ja kiinni vartalossa. 
Virrankari tulee toki tilanteeseen suurella nopeudella, mutta se on pelitilanteen 
mukaista. 
 
Vaikka Virrankarilla on esteetön näkyvyys Lastikkaan, ei hänen voida olettaa 
pystyvän reagoimaan nopeassa tilanteessa Lastikan käännökseen. On kyse 
pelinomaisesta tilanteesta, jossa valitettavana lopputuloksena on pääosuma. 
 
Virrankari toimii tilanteessa pelinomaisesti eikä syyllisty mihinkään sellaiseen 
rikkeeseen, josta tulisi tuomita pelisääntöjen määrittämä pelirangaistus. 
 

 
 
  



 
 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Virrankarille tuomittu 
pelirangaistus kumotaan. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
  
Sasu Heino  Tuomo Timonen        Timo Toivonen  
  
kurinpito@salibandy.fi  

 
Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  

 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian 
kilpailusääntöjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 50 §:n 
perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2022–2023 45–54 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2022–30.4.2023 1 §, 3 §, 4 §, 62–64 §, 
66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku   
 

Pääsarjojen sarjamääräysten 54 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden 
karsintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija- tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rikkomusta 
koskevan 68 § mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalauseasian osapuolilla on 
oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman kurinpitoelimen asiaa koskevasta 
päätöksestä liittokokouksen valitsemalle valituslautakunnalle”.  
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